
28 GEOLOGI 66 (2014)

Lähestyn teitä Seuran huonon taloudellisen
tilan johdosta, josta syystä olemme joutuneet
nostamaan jäsenmaksuja ja muita maksuja
päästäksemme taas vakaalle tasolle talouden
suhteen. Tällä hetkellä seura on lähes varaton.
Syynä tähän ovat viimeisen neljän vuoden ai-
kana tapahtuneet muutokset sekä toimintame-
nojen kasvussa että varainhankinnassa.

Näinä vuosina Suomen Geologisen Seu-
ran Bulletin on siirtynyt verkkoon mahdollis-
taen lukijoille ilmaisen aineistojen lataamisen.
Samanaikaisesti ovat tilaukset ja myynti vähen-
tyneet sekä painatus- ja postituskulut nous-
seet eli kokonaismenot Bulletinin osalta kas-
vaneet. Myös maksettujen jäsenmaksujen mää-
rä on vähentynyt vuosi vuodelta ja lisäksi vuo-
delta 2013 on kirjoitushetkellä edelleen saa-
matta noin 100 jäsenen maksut. Samanaikai-
sesti kirjamyyntitulot ovat vähentyneet n. 2000
eurosta nollaan ja Geologin ilmoitustulot vä-
hentyneet.

Näistä syistä olemme jo kolme viimeistä
vuotta syöneet seuran säästöjä kiihtyvällä vauh-
dilla ja arvioitu alijäämämme vuodelle 2014
olisi ollut noin 10 000 euroa ilman näitä kor-
jaavia toimenpiteitä. Maksujen korottamisen
lisäksi olemme panneet toimeen seuraavat sääs-
tö- ja varainkeruutoimenpiteet.

– Päätoimittajan ehdotuksen perusteella on
päätetty luopua Bulletinin julkaisuvaih-
dosta, joka on elektronisen julkaisemisen
takia vähentynyt olemattomiin. Säästöä
saadaan 600–1000 euroa vuodessa.

– Pyritään jäsenmaksujen keräämisessä säh-
köiseen laskutukseen, josta jäsenille on jo
tullut lupapyyntö. Tällöin säästetään pos-
tituksen osalta satoja euroja.

– Pyrimme lisäämään Geologin ilmoitus-
myyntiä.

– Jatkamme jäsenistön kanssa keskustelua
mahdollisuudesta siirtyä Bulletiinin osal-
ta puhtaaseen verkkojulkaisuun.

Toivon, että ymmärrätte jäsenmaksujen
korottamisen tarpeellisuuden ja omalla toimin-
nallanne takaatte seuramme toiminnan jatku-
misen myös tulevaisuudessa. Samalla toivom-
me aktiivista osallistumista seuran toimintaan,
josta saatte tietoa Geologi-lehdestä.

Kevätterveisin
RAIMO LAHTINEN
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Viesti puheenjohtajalta
Hyvä Suomen Geologisen Seuran jäsen,
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